
 
 
 

Invitation til stævne for Shetlandsponyer 
 

Søndag d. 19. august 2017 
 

Stævnet afholdes hos Skive Rideklub, Flyvej 18, 7800 Skive. 
 

Stævnet afholdes af Avlsforeningen for Shetlandsponyer, Lokalområde Vestjylland og er en del af 
”Hesten i Fokus” hos Skive Trav og Skive Rideklub. Shetlænderstævnet afholdes om eftermiddagen i den 

lille ridehal. Formålet er at øve og træne materialprøven samt have en hyggelig stævnedag for 
Shetlandsponyer.  

 
Tilmeldingsblanket, regler for stævnet og materialprøveprogrammet kan hentes på ”Hesten i Fokus” 

hjemmeside og under Lokalområde Vestjylland på Avlsforeningens hjemmeside.  
 

Pris pr. start pr. klasse:  
Medlemmer - Kr. 50 

Ikke medlemmer – Kr. 65 
 

Tilmelding senest den 6/8-2017. 

 
Alle Shetlandsponyer kan deltage. Du må gerne tilmelde i flere klasser.  Den samme pony kan starte 

med forskellige deltagere. En pony kan starte flere klasser afhængig af form/kondition.  
 

Skal du have en hjælper til at trække din pony eller have programmet læst op, skal du selv sørge for at 
finde en person, som kan hjælpe dig med dette.  

 
Dommeren vil være en materialprøvedommer udvalgt af Avlsforeningen for Shetlandsponyer i Danmark. 

 
 

 
Klasse 1 Rideklasse - Børneklasse med hjælper  

Klassen rides samtidigt med at der er en, som trækker ponyen, programmet må læses op. 
 

Klasse 2 Rideklasse - Børneklasse uden hjælper 
Klassen rides og rytteren skal selv styre ponyen i øvelserne. 

 

Klasse 3 For lange liner klasse – Åben for alle 
Programmet gennemføres for lange liner.  

 

Klasse 4 Køreklasse – Åben for alle 
Programmet gennemføres for vogn.  

 

Klasse 5 Springning – showklasse 
Springhøjden er max. 30 cm. Ponyen rides eller føres ved hånd. 

 

Klasse 6 Kostume-Agility - showklasse 
Ponyen føres ved hånd gennem forhindringerne. 
 

 
 

Tag gerne familie og venner med, så de kan opleve en hyggelig shetlænderdag og ”Hesten i Fokus”. 
Se mere om ”Hesten i Fokus” på: www.hestenifokus.dk 

Vel mødt - Lokalområde Vestjylland 


